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ALPE ADRIA EUROPEAN REGIONAL ENDURO CHAMPIONSHIP Round 4.

Mecsek Kupa - Magyar Köztársaság Enduro Bajnokság és Kupa 2. forduló

Hosszúhetény (HUN), 2012.05.13

Végeredmény / Final Results

Chronomoto Timing - www.motorsport.huChronomoto Timing - www.motorsport.hu

Rank No. Name Nat. Club Make Cat.AA EN2 Rank EN3 Rank Penalty Time Gap

  AA Scratch  

1 14 ENÖCKL Lars AUT KTM Sen. E2 6:15.70 (1) 6:20.09 (1) 12:35.79

2 101 SCHÖPF Bernhard AUT KTM Wolf KTM Junior 6:33.78 (2) 6:22.42 (2) 12:56.20 20.41

3 4 PETŐ Ádám HUN Center Motorsport Club Husaberg Junior 6:39.49 (3) 6:22.77 (3) 13:02.26 26.47

4 7 SELES Jaka SLO Racing Club Slovenija KTM Sen. E1 6:49.37 (4) 6:38.89 (5) 13:28.26 52.47

5 9 SOLYMOSI György HUN Center Motorsport Club Husaberg Junior 7:34.12 (8) 6:32.21 (4) 14:06.33 1:30.54

6 153 STEINER Armin AUT KTM Team Walzer KTM Sen. E2 7:30.51 (7) 7:06.49 (7) 14:37.00 2:01.21

7 81 PRODAN Marko CRO EMK Buzet Husaberg Sen. E3 7:16.84 (5) 7:36.83 (9) 14:53.67 2:17.88

8 17 PODVRATNIK Tomaz SLO Racing Club Slovenija KTM Sen. E1 8:07.12 (14) 6:52.99 (6) 15:00.11 2:24.32

9 2 VECCHIET Christian ITA Moto Club Trieste KTM Sen. E2 7:44.29 (9) 7:17.89 (8) 15:02.18 2:26.39

10 186 WIPPEL Christian AUT Dieselschwestern KTM Sen. E1 7:26.22 (6) 7:38.96 (10) 15:05.18 2:29.39

11 12 BURSIC Misel CRO EMK Buzet KTM Junior 7:44.95 (10) 7:54.29 (11) 15:39.24 3:03.45

12 6 VRHOVC Ales SLO Racing Club Slovenija KTM Sen. E2 7:56.24 (12) 8:26.72 (13) 16:22.96 3:47.17

13 160 OTTE Christian AUT Motec Honda Sen. E1 7:54.72 (11) 8:21.58 (14) 2:00.00 18:16.30 5:40.51

14 43 KEMENCZEI Ádám HUN Váci Naszály MSE KTM Sen. E1 10:46.87 (16) 8:18.47 (12) 19:05.34 6:29.55

15 13 MARCIC Simon SLO SD Pletenka Husqvarna Sen. E2 8:02.50 (13) 11:43.21 (17) 19:45.71 7:09.92

16 130 BRETTERKLIEBER Andreas AUT MRC X-Treme 11 Husaberg Sen. E1 8:59.51 (15) 10:58.31 (16) 19:57.82 7:22.03

17 61 REHER Robert SLO SD Pletenka KTM Sen. E1 11:24.36 (17) 12:36.17 (18) 24:00.53 11:24.74

18 187 BRETTERKLIEBER Manfred AUT MRC X-Treme 11 Husaberg Sen. E2 13:54.29 (18) 10:22.47 (15) 24:16.76 11:40.97

DNF - EN2

5 DE FABRIS Andrea CRO EMK Buzet Husqvarna Sen. E1
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ALPE ADRIA EUROPEAN REGIONAL ENDURO CHAMPIONSHIP Round 4.

Mecsek Kupa - Magyar Köztársaság Enduro Bajnokság és Kupa 2. forduló

Hosszúhetény (HUN), 2012.05.13

Végeredmény / Final Results

Chronomoto Timing - www.motorsport.huChronomoto Timing - www.motorsport.hu

Rank No. Name Nat. Club Make Cat.AA EN2 Rank EN3 Rank Penalty Time Gap

  AA Sen. E1  

1 7 SELES Jaka SLO Racing Club Slovenija KTM Sen. E1 6:49.37 (1) 6:38.89 (1) 13:28.26

2 17 PODVRATNIK Tomaz SLO Racing Club Slovenija KTM Sen. E1 8:07.12 (4) 6:52.99 (2) 15:00.11 1:31.85

3 186 WIPPEL Christian AUT Dieselschwestern KTM Sen. E1 7:26.22 (2) 7:38.96 (3) 15:05.18 1:36.92

4 160 OTTE Christian AUT Motec Honda Sen. E1 7:54.72 (3) 8:21.58 (5) 2:00.00 18:16.30 4:48.04

5 43 KEMENCZEI Ádám HUN Váci Naszály MSE KTM Sen. E1 10:46.87 (6) 8:18.47 (4) 19:05.34 5:37.08

6 130 BRETTERKLIEBER Andreas AUT MRC X-Treme 11 Husaberg Sen. E1 8:59.51 (5) 10:58.31 (6) 19:57.82 6:29.56

7 61 REHER Robert SLO SD Pletenka KTM Sen. E1 11:24.36 (7) 12:36.17 (7) 24:00.53 10:32.27

DNF - EN2

5 DE FABRIS Andrea CRO EMK Buzet Husqvarna Sen. E1

  AA Sen. E2  

1 14 ENÖCKL Lars AUT KTM Sen. E2 6:15.70 (1) 6:20.09 (1) 12:35.79

2 153 STEINER Armin AUT KTM Team Walzer KTM Sen. E2 7:30.51 (2) 7:06.49 (2) 14:37.00 2:01.21

3 2 VECCHIET Christian ITA Moto Club Trieste KTM Sen. E2 7:44.29 (3) 7:17.89 (3) 15:02.18 2:26.39

4 6 VRHOVC Ales SLO Racing Club Slovenija KTM Sen. E2 7:56.24 (4) 8:26.72 (4) 16:22.96 3:47.17

5 13 MARCIC Simon SLO SD Pletenka Husqvarna Sen. E2 8:02.50 (5) 11:43.21 (6) 19:45.71 7:09.92

6 187 BRETTERKLIEBER Manfred AUT MRC X-Treme 11 Husaberg Sen. E2 13:54.29 (6) 10:22.47 (5) 24:16.76 11:40.97

  AA Sen. E3  

1 81 PRODAN Marko CRO EMK Buzet Husaberg Sen. E3 7:16.84 (1) 7:36.83 (1) 14:53.67



VolaSoftControlPdf

ALPE ADRIA EUROPEAN REGIONAL ENDURO CHAMPIONSHIP Round 4.

Mecsek Kupa - Magyar Köztársaság Enduro Bajnokság és Kupa 2. forduló

Hosszúhetény (HUN), 2012.05.13

Végeredmény / Final Results

Chronomoto Timing - www.motorsport.huChronomoto Timing - www.motorsport.hu

Rank No. Name Nat. Club Make Cat.AA EN2 Rank EN3 Rank Penalty Time Gap

  AA Junior  

1 101 SCHÖPF Bernhard AUT KTM Wolf KTM Junior 6:33.78 (1) 6:22.42 (1) 12:56.20

2 4 PETŐ Ádám HUN Center Motorsport Club Husaberg Junior 6:39.49 (2) 6:22.77 (2) 13:02.26 6.06

3 9 SOLYMOSI György HUN Center Motorsport Club Husaberg Junior 7:34.12 (3) 6:32.21 (3) 14:06.33 1:10.13

4 12 BURSIC Misel CRO EMK Buzet KTM Junior 7:44.95 (4) 7:54.29 (4) 15:39.24 2:43.04
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ALPE ADRIA EUROPEAN REGIONAL ENDURO CHAMPIONSHIP Round 4.

Mecsek Kupa - Magyar Köztársaság Enduro Bajnokság és Kupa 2. forduló

Hosszúhetény (HUN), 2012.05.13

Végeredmény / Final Results

Chronomoto Timing - www.motorsport.huChronomoto Timing - www.motorsport.hu

Rank No. Name Nat. Club Make Cat.AA EN1 Rank EN2 Rank Penalty Time Gap

  AA Veteran  

1 200 TÓTH László HUN Sic-Yamaha Fehér Yamaha Veteran 6:27.64 (1) 6:43.90 (1) 13:11.54

2 212 VASKA Kálmán HUN Kanizsa Motocross SE KTM Veteran 7:12.07 (2) 8:21.65 (2) 15:33.72 2:22.18

3 217 KRÁL Petr CZE Race ADT Team Gas Gas Veteran 13:03.14 (3) 11:31.96 (3) 24:35.10 11:23.56

DNF - EN2

249 PENTASSUGLIA Gianluca ITA Moto Club Trieste KTM Veteran 30:30.11 (4)



Rank Nat. No. Rider Make Club Category Pos. pt. Nat. pt.

HUN 4 PETŐ Ádám Husaberg Center Motorsport Club AA Junior 2

HUN 9 SOLYMOSI György Husaberg Center Motorsport Club AA Junior 3

HUN 43 KEMENCZEI Ádám KTM Váci Naszály MSE Sen. E1 5

HUN 200 TÓTH László Yamaha AA Veteran 1

AUT 14 ENÖCKL Lars KTM AA Sen. E2 1

AUT 101 SCHÖPF Bernhard KTM KTM Wolf AA Junior 1

AUT 153 STEINER Armin KTM KTM Team Walzer AA Sen. E2 2

AUT - - - - AA Veteran 250

SLO 7 SELES Jaka KTM Racing Club Slovenija AA Sen. E1 1

SLO 17 PODVRATNIK Tomaz KTM Racing Club Slovenija AA Sen. E1 2

SLO 6 VRHOVC Ales KTM Racing Club Slovenija AA Sen. E2 4

SLO - - - - AA Veteran 250

CRO 1 PRODAN Marko Husaberg EMK Buzet AA Sen. E3 1

CRO 4 BURSIC Misel KTM EMK Buzet AA Junior 4

CRO 5 DE FABRIS Andrea Husqvarna EMK Buzet AA Sen. E1 250

CRO - - - - AA Veteran 250

ITA 2 VECCHIET Christian KTM Moto Club Trieste AA Sen. E2 3

ITA - - - - - 250

ITA - - - - - 250

ITA 249 PENTASSUGLIA Gianluca KTM Moto Club Trieste AA Veteran 250

CZE - - - - - 250

CZE - - - - - 250

CZE - - - - - 250

CZE 8 KRÁL Petr Gas Gas Race ADT Team AA Veteran 3

ALPE ADRIA EUROPEAN REGIONAL ENDURO CHAMPIONSHIP Round 4.
Mecsek Kupa - Magyar Köztársaság Enduro Bajnokság és Kupa 2. forduló

Hosszúhetény (HUN), 2012.05.13.

Nemzeti csapatok bajnokságának végeredménye / Results of the National Teams' Championship

1. 11

5. 753

6. 753

2. 254

3. 257

4. 505
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ALPE ADRIA EUROPEAN REGIONAL ENDURO CHAMPIONSHIP Round 4.

Mecsek Kupa - Magyar Köztársaság Enduro Bajnokság és Kupa 2. forduló

Hosszúhetény (HUN), 2012.05.13

Végeredmény / Final Results

Chronomoto Timing - www.motorsport.huChronomoto Timing - www.motorsport.hu

Rank No. Name Nat. Club Make Cat.HUN EN2 Rank EN3 Rank Penalty Time Gap

  HUN 1.o. E1 + E2 + E3  

1 14 ENÖCKL Lars AUT KTM 1.o. E2 6:15.70 (1) 6:20.09 (1) 12:35.79

2 4 PETŐ Ádám HUN Center Motorsport Club Husaberg 1.o. E1 6:39.49 (3) 6:22.77 (2) 13:02.26 26.47

3 10 MARKÓ István HUN Markó-Motor SE Husqvarna 1.o. E2 6:38.38 (2) 6:37.03 (4) 13:15.41 39.62

4 7 SELES Jaka SLO Racing Club Slovenija KTM 1.o. E1 6:49.37 (4) 6:38.89 (5) 13:28.26 52.47

5 9 SOLYMOSI György HUN Center Motorsport Club Husaberg 1.o. E2 7:34.12 (7) 6:32.21 (3) 14:06.33 1:30.54

6 153 STEINER Armin AUT KTM Team Walzer KTM 1.o. E2 7:30.51 (6) 7:06.49 (7) 14:37.00 2:01.21

7 17 PODVRATNIK Tomaz SLO Racing Club Slovenija KTM 1.o. E1 8:07.12 (11) 6:52.99 (6) 15:00.11 2:24.32

8 2 VECCHIET Christian ITA Moto Club Trieste KTM 1.o. E2 7:44.29 (8) 7:17.89 (8) 15:02.18 2:26.39

9 186 WIPPEL Christian AUT Dieselschwestern KTM 1.o. E1 7:26.22 (5) 7:38.96 (9) 15:05.18 2:29.39

10 6 VRHOVC Ales SLO Racing Club Slovenija KTM 1.o. E2 7:56.24 (10) 8:26.72 (11) 16:22.96 3:47.17

11 160 OTTE Christian AUT Motec Honda 1.o. E1 7:54.72 (9) 8:21.58 (13) 2:00.00 18:16.30 5:40.51

12 52 ROUYER Rémi HUN Arrabona MSE KTM 1.o. E3 9:15.08 (13) 9:21.26 (12) 18:36.34 6:00.55

13 43 KEMENCZEI Ádám HUN Váci Naszály MSE KTM 1.o. E1 10:46.87 (14) 8:18.47 (10) 19:05.34 6:29.55

14 130 BRETTERKLIEBER Andreas AUT MRC X-Treme 11 Husaberg 1.o. E1 8:59.51 (12) 10:58.31 (15) 19:57.82 7:22.03

15 61 REHER Robert SLO SD Pletenka KTM 1.o. E1 11:24.36 (15) 12:36.17 (17) 24:00.53 11:24.74

16 187 BRETTERKLIEBER Manfred AUT MRC X-Treme 11 Husaberg 1.o. E2 13:54.29 (16) 10:22.47 (14) 24:16.76 11:40.97

17 54 KULKOV József HUN Real Motorcentrum MSE Honda 1.o. E2 14:14.18 (17) 11:43.49 (16) 25:57.67 13:21.88

DNF - EN2

11 FERLINC Albert SLO SD Pletenka KTM 1.o. E3

30 PARÁDI Zsolt HUN Ácsi Kinizsi SC KTM 1.o. E1

47 TÓTH Barnabás HUN Energy Moto Team SE KTM 1.o. E3

56 SCHMÖLZ Markus AUT Bachner Racing Beta 1.o. E3
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ALPE ADRIA EUROPEAN REGIONAL ENDURO CHAMPIONSHIP Round 4.

Mecsek Kupa - Magyar Köztársaság Enduro Bajnokság és Kupa 2. forduló

Hosszúhetény (HUN), 2012.05.13

Végeredmény / Final Results

Chronomoto Timing - www.motorsport.huChronomoto Timing - www.motorsport.hu

Rank No. Name Nat. Club Make Cat.HUN EN1 Rank EN2 Rank Penalty Time Gap

  HUN Old Boy  

1 200 TÓTH László HUN Sic-Yamaha Fehér Yamaha Old Boy 6:27.64 (1) 6:43.90 (1) 13:11.54

2 203 NAGY Péter HUN Arrabona MSE KTM Old Boy 6:46.98 (2) 7:00.09 (2) 10.00 13:57.07 45.53

3 212 VASKA Kálmán HUN Kanizsa Motocross SE KTM Old Boy 7:12.07 (3) 8:21.65 (3) 15:33.72 2:22.18

4 247 KISS Csaba HUN Markó-Motor SE KTM Old Boy 9:09.46 (4) 19:48.12 (4) 3:00.00 31:57.58 18:46.04

DNF - EN2

277 TOKOS Gyula HUN Markó-Motor SE Husqvarna Old Boy 16:37.57 (5)

  HUN 2.o.  

1 302 MOLNÁR Krisztián HUN Real Motorcentrum MSE KTM 2.o. 6:52.37 (1) 7:49.32 (2) 14:41.69

2 301 KERTICS Szilárd HUN Arrabona MSE KTM 2.o. 7:56.73 (3) 7:50.23 (3) 15:46.96 1:05.27

3 307 ÁGOSTON György HUN Arrabona MSE KTM 2.o. 7:06.91 (2) 9:33.31 (7) 16:40.22 1:58.53

4 351 KOLMANICS László HUN Speed-Tech MSE KTM 2.o. 8:15.35 (4) 8:54.16 (4) 17:09.51 2:27.82

5 314 HORVÁTH József HUN Váci Naszály MSE Suzuki 2.o. 8:30.72 (5) 9:30.41 (6) 18:01.13 3:19.44

6 332 BUCHVALD János HUN Markó-Motor SE KTM 2.o. 8:53.21 (6) 9:26.72 (5) 18:19.93 3:38.24

7 304 MIKSI Péter HUN Dél-Konstrukt SE KTM 2.o. 9:06.54 (8) 9:47.49 (8) 18:54.03 4:12.34

8 389 LASSÚ Norbert HUN 1WD MSE KTM 2.o. 8:59.04 (7) 11:09.55 (9) 20:08.59 5:26.90

9 383 LAKATOS Tibor HUN Arrabona MSE KTM 2.o. 10:09.70 (9) 11:30.11 (10) 21:39.81 6:58.12

10 860 TURICZKI Tibor HUN KTM 2.o. 16:48.08 (12) 7:44.38 (1) 24:32.46 9:50.77

11 448 KURJANCSEK László HUN Motolife RT MSE Honda 2.o. 13:16.78 (10) 14:35.56 (11) 9:00.00 36:52.34 22:10.65

DNF - EN1

437 NOCHTA Gábor HUN Motolife RT MSE Honda 2.o.

DNF - EN2

364 JANÓ Szabolcs HUN Arrabona MSE KTM 2.o. 33:03.65 (13)

372 ZÖLDERDŐ Dávid HUN Arrabona MSE KTM 2.o. 14:53.27 (11)
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ALPE ADRIA EUROPEAN REGIONAL ENDURO CHAMPIONSHIP Round 4.

Mecsek Kupa - Magyar Köztársaság Enduro Bajnokság és Kupa 2. forduló

Hosszúhetény (HUN), 2012.05.13

Végeredmény / Final Results

Chronomoto Timing - www.motorsport.huChronomoto Timing - www.motorsport.hu

Rank No. Name Nat. Club Make Cat.HUN EN1 Rank EN2 Rank Penalty Time Gap

  HUN 3.o.  

1 553 HOLLÓ Bence HUN 1WD MSE KTM 3.o. 9:40.84 (2) 8:15.66 (1) 17:56.50

2 835 VAJDA Tamás HUN KTM 3.o. 9:50.93 (3) 8:46.97 (2) 18:37.90 41.40

3 840 HORNYÁK Balázs HUN KTM 3.o. 9:40.83 (1) 9:49.50 (4) 19:30.33 1:33.83

4 606 DALLOS Andor ifj. HUN 1WD MSE KTM 3.o. 11:18.14 (4) 10:33.42 (5) 21:51.56 3:55.06

5 839 HORNYÁK Tamás HUN Yamaha 3.o. 12:55.03 (6) 8:57.72 (3) 21:52.75 3:56.25

6 555 KUBIK Richárd HUN 1WD MSE KTM 3.o. 12:12.64 (5) 13:01.80 (6) 25:14.44 7:17.94

7 508 SZABÓ Zsolt HUN 1WD MSE Honda 3.o. 13:09.90 (7) 16:29.84 (8) 29:39.74 11:43.24

8 584 HADOBÁS Ádám HUN 1WD MSE KTM 3.o. 14:59.96 (9) 14:48.82 (7) 29:48.78 11:52.28

9 829 LEFFLER Attila HUN KTM 3.o. 14:41.61 (8) 14:41.02 (9) 7:00.00 36:22.63 18:26.13

DNF - EN1

561 SZOLNOKI Gábor HUN Ácsi Kinizsi SC Honda 3.o.



Hely. Csapat Rsz. Versenyzők Nemz. Motor Kat. Eff.pont Szakasz Átl.pont Cs.pont Bajn. pont
Pos. Team No. Riders Nat. Make Cat. Eff.point Stages Avg.point Team pt. Champ. pt.

X-Treme 11 130 BRETTERKLIEBER Andreas AUT Husaberg 1.o. 442,03 2 221,02
1. X-Treme 11 186 WIPPEL Christian AUT KTM 1.o. 149,39 2 74,70 25

X-Treme 11 187 BRETTERKLIEBER Manfred AUT Husaberg 1.o. 700,97 2 350,49

1WD MSE 508 SZABÓ Zsolt HUN Honda 3.o. 703,24 2 351,62
2. 1WD MSE 553 HOLLÓ Bence HUN KTM 3.o. 0,00 2 0,00 22

1WD MSE 584 HADOBÁS Ádám HUN KTM 3.o. 712,28 2 356,14

OKR Husaberg 4 PETŐ Ádám HUN Husaberg 1.o. 26,47 2 13,24
3. OKR Husaberg 9 SOLYMOSI György HUN Husaberg 1.o. 90,54 2 45,27 20

OKR Husaberg 40 KÁTAI Péter ROM Husaberg 1.o. 7200,00 2 3600,00

Offroad Depo Team 264 HERMANN Henrik HUN KTM Old Boy 7200,00 2 3600,00
4. Offroad Depo Team 351 KOLMANICS László HUN KTM 2.o. 147,82 2 73,91 18

Offroad Depo Team 389 LASSÚ Norbert HUN KTM 2.o. 326,90 2 163,45

Dél-Konstrukt 304 MIKSI Péter HUN KTM 2.o. 252,34 2 126,17
5. Dél-Konstrukt 373 RÁDI Mihály HUN Husaberg 2.o. 7200,00 2 3600,00 16

Dél-Konstrukt 860 TURICZKI Tibor HUN KTM 2.o. 590,77 2 295,39

3658,51

3837,36

4021,56

ALPE ADRIA EUROPEAN REGIONAL ENDURO CHAMPIONSHIP Round 4.
Mecsek Kupa - Magyar Köztársaság Enduro Bajnokság és Kupa 2. forduló

Hosszúhetény (HUN), 2012.05.13.
Csapatverseny végeredménye / Teams' Final Results

646,20

707,76
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ALPE ADRIA EUROPEAN REGIONAL ENDURO CHAMPIONSHIP Round 4.

Mecsek Kupa - Magyar Köztársaság Enduro Bajnokság és Kupa 2. forduló

Hosszúhetény (HUN), 2012.05.13

Végeredmény / Final Results

Chronomoto Timing - www.motorsport.huChronomoto Timing - www.motorsport.hu

Rank No. Name Nat. Club Make Cat.AUT EN2 Rank EN3 Rank Penalty Time Gap

  AUT Pro  

1 14 ENÖCKL Lars AUT KTM AUT E2 6:15.70 (1) 6:20.09 (1) 12:35.79

2 101 SCHÖPF Bernhard AUT KTM Wolf KTM AUT Jun 6:33.78 (2) 6:22.42 (2) 12:56.20 20.41

3 153 STEINER Armin AUT KTM Team Walzer KTM AUT E2 7:30.51 (4) 7:06.49 (3) 14:37.00 2:01.21

4 186 WIPPEL Christian AUT Dieselschwestern KTM AUT E1 7:26.22 (3) 7:38.96 (4) 15:05.18 2:29.39

5 160 OTTE Christian AUT Motec Honda AUT E1 7:54.72 (5) 8:21.58 (5) 2:00.00 18:16.30 5:40.51

6 130 BRETTERKLIEBER Andreas AUT MRC X-Treme 11 Husaberg AUT E1 8:59.51 (6) 10:58.31 (7) 19:57.82 7:22.03

7 187 BRETTERKLIEBER Manfred AUT MRC X-Treme 11 Husaberg AUT E2 13:54.29 (7) 10:22.47 (6) 24:16.76 11:40.97

DNF - EN2

56 SCHMÖLZ Markus AUT Bachner Racing Beta AUT E3
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ALPE ADRIA EUROPEAN REGIONAL ENDURO CHAMPIONSHIP Round 4.

Mecsek Kupa - Magyar Köztársaság Enduro Bajnokság és Kupa 2. forduló

Hosszúhetény (HUN), 2012.05.13

Végeredmény / Final Results

Chronomoto Timing - www.motorsport.huChronomoto Timing - www.motorsport.hu

Rank No. Name Nat. Club Make Cat.SLO EN2 Rank EN3 Rank Penalty Time Gap

  SLO E1  

1 7 SELES Jaka SLO Racing Club Slovenija KTM SLO E1 6:49.37 (1) 6:38.89 (1) 13:28.26

2 17 PODVRATNIK Tomaz SLO Racing Club Slovenija KTM SLO E1 8:07.12 (2) 6:52.99 (2) 15:00.11 1:31.85

3 61 REHER Robert SLO SD Pletenka KTM SLO E1 11:24.36 (3) 12:36.17 (3) 24:00.53 10:32.27

  SLO E2  

1 6 VRHOVC Ales SLO Racing Club Slovenija KTM SLO E2 7:56.24 (1) 8:26.72 (1) 16:22.96

2 13 MARCIC Simon SLO SD Pletenka Husqvarna SLO E2 8:02.50 (2) 11:43.21 (2) 19:45.71 3:22.75

  SLO E3  

DNF - EN2

11 FERLINC Albert SLO SD Pletenka KTM SLO E3
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ALPE ADRIA EUROPEAN REGIONAL ENDURO CHAMPIONSHIP Round 4.

Mecsek Kupa - Magyar Köztársaság Enduro Bajnokság és Kupa 2. forduló

Hosszúhetény (HUN), 2012.05.13

Nem rajtolt versenyzők / Not started competitors

Chronomoto Timing - www.motorsport.huChronomoto Timing - www.motorsport.hu

No. Name Nat. Club Make Cat.HUN Cat.AA Cat.AUT Cat.SLO

15 NÁDOR Tamás HUN GÉ-SA SE Suzuki 1.o. E1 Sen. E1

19 JAGER Norbert HUN Arrabona MSE KTM 1.o. E3

23 RANT Janez SLO AMD Radovljica Husqvarna 1.o. E3 Sen. E3 SLO E3

25 SPINDLER Miha SLO Club PECA Husqvarna 1.o. E3 SLO E3

40 KÁTAI Péter ROM 2 Race Romania Husaberg 1.o. E3

57 TEPUS David SLO SD Pletenka Husaberg 1.o. E3 Sen. E3 SLO E3

58 SCHMÖLZ Alexander AUT Bachner Racing Beta 1.o. E2 AUT E2

59 HAGELMÜLLER Helmut AUT Bachner Racing KTM 1.o. E3 AUT E3

70 LEONI Marco ITA Moto Club Trieste Honda Veteran

106 KOZELJ Andrej SLO KTM 2.o.

127 PODOBNIK Toni SLO AMD Radovljica KTM 1.o. E2 Sen. E2 SLO E2

129 MAUTHNER Robert AUT MRC X-Treme 11 KTM 2.o. AUT Am.

151 WIESNER Christine AUT MSV Schwanenstadt Husaberg 1.o. E2 AUT E2

152 STRENGBERGER Christian AUT Maximallast Husaberg 1.o. E2 AUT E2

202 LUCADAMO Claudio ITA Six Days Honda Veteran

214 FOXHALL Nigel AUT ATS Husaberg Old Boy Veteran AUT Vet

230 STUPPACHER Karlheinz AUT Husaberg Old Boy Veteran AUT Vet

238 NESUTA Peter AUT OMMA Suzuki Old Boy AUT Vet

240 BRETTERKLIEBER Hans AUT MRC X-treme 11 Husaberg Old Boy Veteran AUT Vet

242 WINKLER Kurt AUT Husaberg Old Boy AUT Vet

248 DAL POS Ferruccio ITA Six Days Fantic Veteran

264 HERMANN Henrik HUN Motomax MS Klub KTM Old Boy

266 BLEJC Anze SLO AMD Radovljica Yamaha 1.o. E3 SLO E3

276 KNÖCHL Franz AUT Enduro-Maniacs KTM Old Boy AUT Vet

282 BERGER Norbert AUT Enduro-Maniacs Beta Old Boy AUT Vet

300 PREGLAU Helmut AUT MRC X-treme 11 KTM 2.o. AUT Am.

303 SCHLAF Stefan AUT MSFP Husaberg 2.o. AUT Am.

308 HALBEDL Wolfgang AUT KTM 2.o. AUT Am.

310 FREYLER Peter AUT KTM 2.o. AUT Am.

373 RÁDI Mihály HUN Kiskunfélegyházi MSE Husaberg 2.o.

375 JAGER István HUN Arrabona MSE KTM 2.o.

377 MIKLÓS Tamás HUN Arrabona MSE KTM 2.o.

506 BORSOS Balázs HUN Arrabona MSE KTM 3.o.

509 SZABÓ Béla HUN Arrabona MSE KTM 3.o.

836 ULLER Gottfried AUT KTM 2.o. AUT Am.

837 AVER Robert AUT KTM 2.o. AUT Am.

857 EICHINGER Michael AUT Maximallast KTM 2.o. AUT Am.

868 KIS HEGEDŰS Krisztián HUN Yamaha 3.o.

875 HARRER Marvin AUT MRC X-treme 11 KTM 2.o. AUT Am.

888 MADAI Miklós HUN Honda 3.o.

891 OFTNER Michael AUT Bachner Racing Husaberg 3.o. AUT Am.

958 PENTZ András HUN Yamaha 3.o.

959 RENNER Zsolt HUN Kawasaki 3.o.

960 HIDVÉGI János HUN KTM 3.o.

961 HOLINSZKY Ottó HUN KTM 3.o.

 45 competitors
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